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I] VISTORIA JA 
PERICIA AUTOMOTIV.l 

VISTORIA JA 
CNPJ: 25130730000138 

hfi:iiiiHIHIW i+I ++ 
iiê 30/8/2022 6õ1I Placa: OCJ4B51 ,:..- Responsavel: João Pedro Melo 

li Perícia automotiva 

../ APROVADO 

OCJ4B51 

95PJM81 BPBB009488 

Renavam:00316476447 
Marca/Modelo:Hyundai/TUCSON GLB 
Cor:CINZA 
Ano Fabricação:201 O 
Ano Modelo:2011 
Combustível:GASOLINA 
Renavam:00316476447 
Cidade:GUARULHOS 
UF:SP 
KM:240525 

Dados do Veículo 

Placa: OCJ4B51 

Municiplo : GUARULHOS 

Marca/Modelo : /TUCSON GLB 

Tipo: CAMIONETA 

Categoria : PARTICULAR 

Motor: G4GCA763912 

llirl ID:630e11Sc2d07bd0044841e35 

Numeração de Motor 

Numeração de Chassi 

Numeração Câmbio 

Gravação de Vidros 

Estrutura Carroçaria 

Cinto de Segurança 

Etiquetas/ETA 

Placa/Tarjeta 

Não há oc:orrencia de Histórico de Roubo/Furto 

Histórico de Leilão 

Chassi remarcado 

Restrições 

Parecer Técnico: 
VEICULO OK 

Chassl: 95PJM81BPBB009488 Renavam: 00316476447 

Ano Fabricação: 2010 Ano Modelo : 201 1 

Cor: CINZA Combustível : GASOLINA 

Espécie: MISTO Procedência : NACIONAL 

Câmbio: Passageiros : 5 

Situação: CIRCULACAO KM: 240525 
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IJ -VISTORIA JA 
PER I C I A AUTOMOT I VA 

VISTORIA JA 
CNPJ: 25130/30000138 
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Estrutura Carroçaria 

,. Condição:O Veículo Examinado Não Possui Vestígio Aparente de Avaria, Corte e/ou Reparo Significativo nas Partes Estruturais da 
Carroceria. 

w. Condições das numerações de Chassi e Motor 

,, Numeração de Motor 
Capturado:G4GCA763912 
Atual:G4GCA 763912 
Fabricação:G4GCA 763912 
Condição:A numeração do Motor é COMPATÍVEL, com a 
Registrada nos Órgãos Competentes 

. . 
O! Câmbio · • 

,, Numeração de Chassi 
Capturado:95PJM81 BPBB009488 
Fabricação:95PJM81 BPBB009488 
Condição:A numeração do Chassi é COMPATÍVEL. Com a que 
Consta Registrada no Banco de Dados nos Órgãos Competentes. 

1 fYJ81 

.. Condição:Numeração não registrada nos bancos de dados dos órgãos competentes 

iil Placa 

• Condição:Placa(s) em Conformidade 

't> Etiquetas 

.. Etiqueta Motor 16 Etiqueta Porta .. Et iqueta Assoalho 

.. Condição: Etiquetas do Motor Orig inal, dentro dos Padrões do Fabricante/ Etiquetas do Batente da Porta Original, dentro dos 
Padrões do Fabricante / Etiquetas do Assoalho não obrigatórid. 
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VISTORIA JÁ VISTORIA JA 
PER I C I A AU T OMO TI VA CNPJ: 25130730000138 
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= Gravação de Vidros 

Condição:Vidro Dianteiro Não Original, Sem Gravação / Vidro Porta Dianteira Esquerda Original, dentro dos Padrões do Fabricante / 
Vidro Porta Traseira Esquerda Original, dentro dos Padrões do Fabricante/ Vidro Traseiro (Vigia) Original, dentro dos Padrões do 
Fabricante/ Vidro Porta Traseira Direita Original, dentro dos Padrões do Fabricante/ Vidro Porta Dianteira Direita Original, dentro dos 
Padrões do Fabricante. 

,:., Estado Cinto de Segurança 

Jr Condição:Data compatível com a fabricação do veículo. 

A Restrições de Base Nacional 

Não Preenchido 

A Restrições de Base Estadual 

Não Preenchido 

G Histórico de Roubo ou furto 

Jr Não há nenhuma ocorrência de Roubo ou furto para este veículo 

'Fl Lei lão 

.6 Não há nenhuma ocorrência de Leilão para este veículo 

l!I Fotos 
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li VISTORIA JÁ 
PERIC I A AUTOMOTIVA 

VISTORIA JA 
CNPJ: 25130730000138 

;;;;;;;;++se ;.;;.;;;:; 
mi 30/8/2022 Placa: OCJ4B51 ,:. ... Responsável : João Pedro Melo 

ID:630e115c2d07bd0044841e35 

' ! 
! L.___ ___________ ___, 

Placa 

• Esclarecimentos 

FUNILARIA: Serviço Não Contratado. 
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